

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเบียน - บ้านขอนแก่น อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ(72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,176,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 2,000 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 7,027,331.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปราโมทย์ พุ่งสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

31 ตุลาคม 2565 10:16:46

ขอรับรองความถูกต้อง

NO ✓

(นายเจริญ ร้อยแสนศึก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ดำเนินการถูกต้อง

จ.ถ.อ.

(เจ้าพนักงาน) รับผิดชอบ
เจ้าพนักงานธุรการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเบียน - บ้านขอนแก่น อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	12,000.000	14.77	177,240.00	1.3607	20.09	241,170.46
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,483.000	597.53	886,136.99	1.3607	813.05	1,205,766.60
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	34.86	418,320.00	1.3607	47.43	569,208.02
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE ทน	ตร.ม.	12,000.000	294.15	3,529,800.00	1.3607	400.24	4,802,998.86
5	5 ซม. ปูนผิว Prime Coat							
4	4. งานบดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว	ตร.ม.	480.000	290.00	139,200.00	1.3607	394.60	189,409.44
5	+ เหลือง)							
6	4.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3607	625.92	18,777.66
รวมราคากลาง								7,027,331.04

เจษฎี รอยแสนศึก
25 ตุลาคม 2565 15:06:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0049 บ้านหนองกระเบียน - บ้านซอนม่วง อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



ผู้รับมอบหมายงาน
(นายสุวิทย์ วัฒนศิริ)
รองผู้บังคับการ

รองผู้บัญชาการ

จ.ลพ.

เจริญ ร้อยแสนดี

25 ตุลาคม 2565 15:06:40

รองผู้บัญชาการ

